(2) Following the law of enterprise performent say that in the partial of Inspecting
from private sector the problems and obstacles of the protection of foreign workers in the
Labour Protection Act B.E. 2541 (A.D. 1998) consisting of the story of law enforcement
concerned Ministry of Labour has so much the labour law, procedure of employer for saving
the cost, the employer try to do, and attempt every way and procedure of labour inspecter
enforcement unclearly,has the less efficiency inspector.